
 

 

ESITO 

CONSIAG SERVIZI COMUNI srl - Via U. Panziera n. 16 – 59100 Prato -Tel. 0574 870560 - 

0574/872989 - fax n. 0574 872991, http://www.consiag.it  

 

 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:  Procedura Negoziata indetta ai sensi art.36 

D.Lgs.50/2016  
 

OGGETTO: Procedura negoziata per l’affidamento in Accordo Quadro dei lavori di carattere 

edile da eseguirsi per la corretta manutenzione ordinaria degli immobili affidati in Global 

Service a Consiag Servizi Comuni srl, nell'area Fiorentina  – CIG : 801589911E 

 

MODALITA’ DI SELEZIONE OFFERTE: Prezzo più basso offerto, ai sensi all’art. 95 c. 4 lett.b 

D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

NUMERO DITTE INVITATE:  13 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE : 6 

NUMERO OFFERTE AMMESSE : 5 

RIBASSO OFFERTO : 42,80% (quarantadue,ottanta%) 

IMPORTO DI AFFIDAMENTO :  €. 141.961,70 (centoquarantunomilanovecentosessantuno/70) 

DATA DI AGGIUDICAZIONE:  05/11/2019 (rif. R.D. n. 205/2019) 

AGGIUDICATARIO:  EDILMUR S.R.L. -,c.fisc./P.Iva : 00873820476 - con sede legale in via 

Monfalcone n. 41 – 51100 Pistoia (PT)  

 

DATA STIPULA DEL CONTRATTO: La stipula avverrà ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs 50/2016 

Prato, 08/11/2019 

  

http://www.consiag.it/

